

法人名	社会福祉法人 純心聖母会
施設名	
事業区分	社会福祉事業

事業活動内訳表

(自 令和 5年 4月 1日 至 令和 6年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目	法人本部	養護老人ホームの丘長峰原郷ホー ム	小算用老人ホーム	障害老人ホームとき わ庄	「おのこ」の丘	純心保育園	車の丘診療所	合計
サービス活動増減の部								
収入								
介護保険事業収益	0	0	0	0	92,433,659	0	0	123,533,976
老人福祉事業収益	0	113,055,478	1,244,731,791	117,762,317	0	0	0	1,548,980,377
保育事業収益	0	0	0	0	0	46,290,339	0	46,290,339
医療事業収益	0	0	0	0	0	0	49,009,761	49,009,761
経常経費寄附金収益	33,292,669	0	5,083,411	19,860,265	0	22,500	0	65,153,252
その他の収益	0	0	0	33,210	0	0	0	33,210
増減	33,292,669	113,055,478	1,249,815,202	137,622,582	92,433,659	46,312,839	49,009,761	1,533,000,915
費用	10,323,177	81,578,901	909,296,549	80,924,661	87,684,718	43,824,381	14,213,937	1,294,670,628
人件費	553,202	26,808,000	297,946,514	30,188,924	1,249,494	3,850,264	4,697,950	391,234,385
事業費	1,246,083	5,999,996	54,032,145	6,027,931	1,672,376	1,580,433	2,998,325	92,885,286
減価償却費	5,234,523	14,102,840	80,413,060	27,508,382	362,181	1,255,887	433,738	149,812,769
国庫補助金等特別積立金取崩額	△387,074	△2,865,232	△55,500,520	△2,042,029	△128,844	△25,124	△123,979	△64,268,758
サービス活動費用計(2)	16,969,911	125,624,505	136,404,764	135,601,645	90,839,925	50,485,641	22,219,971	1,864,334,310
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	16,322,758	△12,569,027	△36,372,546	2,020,937	1,593,734	△4,173,002	26,789,790	△31,333,395
収入								
受取利息配当金収益	2,520	141	8,764	245	960	490	205	13,418
その他のサービス活動外収益	2,538,962	1,441,978	1,491,156	1,810,925	2,979,117	4,715	0	10,266,853
増減								
費用								
サービス活動外増減の部								
収入								
サービス活動外収益計(4)	2,541,482	1,442,119	1,499,920	1,811,170	2,980,077	5,205	205	10,280,271
その他のサービス活動外費用	0	1,364,350	1,117,240	1,327,390	2,489,220	0	0	6,298,200
サービス活動外費用計(5)	0	1,364,350	1,117,240	1,327,390	2,489,220	0	0	6,298,200
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,541,482	77,769	382,680	483,780	490,857	5,205	205	3,982,071
経常増減差額(7)=(3)+(6)	18,884,240	△12,491,258	△35,989,866	△24,462,259	1,593,827	△4,167,797	26,789,995	△27,351,324

事業活動内訳表

(自 令和 5年 4月 1日 至 令和 6年 3月31日)

(単位：円) 2頁

科目	勘定科目	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収入		
	介護保険事業収益	0	123,533,976
	老人福祉事業収益	0	1,548,980,377
	保育事業収益	0	46,290,339
	医療事業収益	0	49,009,761
	経常経費寄附金収益	0	65,153,252
	その他の収益	0	33,210
	サービス活動収益計(1)	0	1,833,000,915
	費用		
	人件費	0	1,294,670,628
	事業費	0	391,234,385
	事務費	0	92,885,286
	減価償却費	0	149,812,769
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	△64,268,758	
サービス活動増減差額(2)	0	1,864,334,310	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	0	△31,333,395	
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	0	13,418
	その他のサービス活動外収益	0	10,266,853
	サービス活動外増減差額(4)	0	10,280,271
	サービス活動外費用	0	6,298,200
	サービス活動外費用計(5)	0	6,298,200
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	3,982,071
	サービス活動外増減差額(7)=(3)+(6)	0	△27,351,324